
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/368/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 kwietnia 2019 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 

prowadzonych przez Gminę Sulejów 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 kwietnia 2019 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Sulejów, w § 4 po pkt 26 dodaje się pkt. 27 w brzmieniu: „27) nadzór nad 
gminnymi obiektami sportowo-rekreacyjnymi w zakresie powierzonym przez Burmistrza Sulejowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2021 r.

Poz. 4828


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-25T13:04:42+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




